
                                                          
 МОСТИСЬКА РАЙОННА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ХVIІІ сесія  VІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
  
26 травня  2020 року                                                                         № 44 
м.Мостиська 

Про проект рішення «Про пониження ступеня філії 
«Судковицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» 
опорного закладу «Крукеницький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів» 
Мостиської районної ради Львівської області» 

________________________________________ 
 

Відповідно до частини другої ст.43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, частини другої ст.32 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», враховуючи висновок постійної депутатської 
комісії з питань освіти, культури, охорони здоров'я, духовності, молодіжної 
політики, спорту і туризму, міжрегіональних відносин, транскордонного 
співробітництва, засобів масової інформації, Мостиська районна рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити проект рішення «Про пониження ступеня філії 
«Судковицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» опорного закладу 
«Крукеницький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів»   
Мостиської районної ради Львівської області» згідно з додатком. 
2.Відділу освіти Мостиської районної державної адміністрації (О.Гачак), 
дирекції опорного закладу «Крукеницький ЗЗСО І-ІІІ ступенів» провести 
громадське обговорення проекту рішення,  за результатами якого подати 
пропозиції на розгляд районної ради. 
3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань освіти, культури, охорони здоров'я, духовності, 
молодіжної політики, спорту і туризму, міжрегіональних відносин, 
транскордонного співробітництва, засобів масової інформації 
(З.Цвігула). 

 
   Голова районної ради               Володимир ГОРБАЦЬО 
        
       Згідно з оригіналом:  

Заступник керуючого справами-завідувач сектору   
організаційно- правового забезпечення  
                    
     Н.Кріль                                                                  
  

 



          
       Додаток 

              до рішення районної ради 
                                                                             від 26.05.2020 р. №44 

Проект рішення  
«Про пониження ступеня філії 

«Судковицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» 
опорного закладу «Крукеницький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів» 
Мостиської районної ради Львівської області» 

 
 

 
 Розглянувши листа Мостиської районної державної адміністрації від 15.05.2020 року 
№02-34/426, відповідно до ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
частини другої ст.32 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань», Мостиська районна  рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Понизити ступінь  філії «Судковицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» (код 

ЄДРПОУ 22365009) опорного закладу «Крукеницький заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів» Мостиської районної ради Львівської області. 

2. Змінити її назву філії «Судковицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів»  на 
«Судковицька загальноосвітня школа І ступеня»  опорного закладу 
«Крукеницький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів» Мостиської 
районної ради Львівської області.  

3.   Дирекції ОЗ «Крукеницький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів» 
(Г.Панчишин): 

 внести зміни до установчих документів  опорного закладу і подати їх на розгляд 
районної ради у встановлені законом терміни; 

 провести інвентаризацію основних засобів філії «Судковицька загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів»; 

 у встановленому чинним законодавством порядку забезпечити вжиття всіх 
необхідних заходів, щодо пониження ступеня комунальної установи. 
 

4.    Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань освіти, культури, охорони здоров’я,  духовності, молодіжної політики, 
спорту і туризму,  міжрегіональних відносин,  транскордонного співробітництва, 
засобів масової інформації (З.Цвігула). 

 
 
Голова районної ради           підпис                       Володимир ГОРБАЦЬО 

 
        
       Згідно з оригіналом:  

Заступник керуючого справами-завідувач сектору   
організаційно- правового забезпечення  
                    
     Н.Кріль                                                                  
  

 
 


